LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI Nº: SETEC.2024.00008029-24 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL CIRÚRGICO  
OBJETO DO ADITAMENTO: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA POR 12 (DOZE) MESES SEM REAJUSTE 
VALOR ESTIMADO DO ADITAMENTO: R$ 23.850,00 (vinte e três mil, oitocentos e cinquenta reais) 

Pelo presente instrumento, de um lado, a SETEC - SERVIÇOS TÉCNICOS GERAIS, Autarquia municipal, com 
sede nesta cidade, na Praça Voluntários de 32 S/N, Ponte Preta, inscrita o CNPJ/MF sob n. 49.413.800/0001-23, 
inscrição estadual isenta, devidamente representada neste ato por seu Presidente, Diretora

[...]

LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI Nº: SETEC.2024.00008029-24 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL CIRÚRGICO  
OBJETO DO ADITAMENTO: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA POR 12 (DOZE) MESES SEM REAJUSTE 
VALOR ESTIMADO DO ADITAMENTO: R$ 23.850,00 (vinte e três mil, oitocentos e cinquenta reais) 

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados: 

1. Estamos CIENTES de que: 
a) o ajuste acima referido, seus aditamentos, bem como o acompanhamento de sua execução contratual, estarão sujeitos a 

análise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, cujo trâmite processual ocorrerá pelo sistema